（様式第２号）

亀山市ふるさと納税返礼品提案書

  年  月  日

亀山市長 様

所 在 地

事業者名

代表者名

 亀山市ふるさと納税返礼品提供協力事業者募集要領に基づき、下記のとおり申請します。

なお、申込みに当たり、市税等の滞納がないことを確認することに同意します。

返礼品の名称

フリガナ

返礼品の内容

（内訳・料・規格等）

※ポータルサイト等に転載します

※ポータルサイト等に掲載しますので、容量等、詳細にご記入下さい。また、異なる規格
（味、容量等）が混在する場合は、セット内容についても分かりやすく記載して下さい。

返礼品等の説明・特徴

（アピールポイント等）

※ポータルサイト等に転載します

※ポータルサイト等に掲載しますので、返礼品の説明・特徴を詳細にご記入下さい。

寄附金額 円

返礼品額 円（税抜）        円（税込）

一般小売価格 円（税抜）        円（税込）

原材料（原産地） ☐市内  ☐市外（                ）

製造場所 ☐市内  ☐市外（                ）

※法人の場合は主たる事務所の所在地、名称及び氏名をご記入ください。また、本人
（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

提供可能期間 ☐通年  ☐時期限定（  月 旬頃 ～  月 旬頃）

申込受付期間 ☐通年  ☐時期限定（  月 旬頃 ～  月 旬頃）

提供可能数 年間     個

出荷タイミング 受注後    日以内に可能

運送便 ☐ゆうパック  ☐佐川急便  ☐ヤマト運輸

流通温度帯 ☐常温  ☐冷蔵  ☐冷凍

消費期限・賞味期限 製造・加工後   日以内

梱包サイズ・梱包重量 ㎜×   ㎜×   ㎜ ／ 梱包重量    ℊ

定期便
※定期便の場合は、詳細をご記入下さい。

担当者連絡先

・担当者名（所属・氏名）

・電話番号

・FAX番号

・メールアドレス

・ウェブサイト ☐有 ☐無

（ホームページ URL                ）

事業者情報

返礼品と事業との関りにつ

いて

※返礼品提供によって、市の魅力発信、地域経済の活性化にどうつなげていくのかご記入
ください。

添付資料

下記の画像データを添付してください。

ポータルサイト等で掲載する場合がありますので、可能な限りご提供

ください。

①返礼品（5点程度）

②事業所の外観（数点）

③事業所内作業場等の風景（数点）

④事業者ご自身（数点）

※画像はできるだけ商品が鮮明に写っているもの・文字や組み合わ

せ加工のないものでお願いします。